
ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI 

Elektrik-Elektronik sanayi, küresel düzeyde hızla değişen pazar ve rekabet koşulları nedeni ile sürekli 
ve dinamik bir gelişim içindedir. Bu özellikleri nedeni ile Elektrik-Elektronik sanayi, stratejik bir 

sanayi olarak ülkelerin yakın ilgisini çekmekte ve bu sektör için devletler tarafından özel planlamalar 
yapılmaktadır. Özellikle hızla küreselleşmekte olan bu sektörde rekabet büyük yoğunluk kazanmakta 
ve sanayileşmiş ülkeler bu sektörün korunması ve rekabet gücünün geliştirilmesi için özel politikalar 
uygulamaktadırlar. 
 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI BAĞLI DALLAR 

 

H SINIFI: Elektrik tesisatları ve pano monitörlüğü meslek elemanının sahip olması gereken, bina içi 
ve dışı elektrik tesisatının ve tüm elektrik panolarının kurulumunu ve bakım onarımını yapma 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Amacı : Elektrik-elektronik 

sektöründe; bina içi ve dışı elektrik tesisatının ve tüm elektrik panolarının kurulumunu ve bakım 
onarımını yapabilecek yeterliklere sahip meslek elemanları yetiştirmek 

İ SINIFI: Endüstriyel bakım ve onarım elemanının sahip olması gereken, fabrika, atölye vb. 

işletmelerdeki elektrik elektronik sistemlerin bakım ve onarımını yapma yeterliklerini kazandırmaya 
yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Amacı: Fabrika, atölye vb. işletmelerdeki elektrik elektronik 
sistemlerin bakım ve onarımına ilişkin işlemleri, yapma yeterliklerine sahip nitelikli meslek elemanları 
yetiştirmek. 

K SINIFI: Güvenlik sistemleri servis elemanının sahip olması gereken, yangın algılama, CCTV 
(kapalı devre güvenlik sistemleri), soygun alarm, geçiş kontrol sistemleri ile ilgili tüm işlemleri yapma 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Amacı: Binalara ait yangın 
algılama, CCTV (kapalı devre güvenlik sistemleri), soygun ihbar, geçiş kontrol sistemleri tesisi, 
kurulum, bakım ve onarımına ilişkin işlemleri yapma yeterliklerine sahip nitelikli meslek elemanları 
yetiştirmek. 
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